
Modificación del Presupuesto
Decreto de Alcaldía

Aurrekontuaren aldaketa
Alkate-Dekretua

Balidazio kodea / Código de validación
534M21443B4E4G0I0BX8

²534M21443B4E4G0I0BX84»
²534M21443B4E4G0I0BX84»

INT18I06K

F_RESOLUCION

Aurreikusitako diru-sarrerak gehitu 
izanagatik, kreditu habilitazio bidez Udal 
Aurrekontua 35.634,24€ gehitu eta 
aldatzeko izapidetu den espedientea ikusita.

Visto el expediente tramitado para la 
modificación del Presupuesto Municipal vía 
habilitación de crédito, por aumento en las 
previsiones de ingresos, por importe de 
35.634,24 €.

Bizkaiko Lurralde Historikoko Toki-
entitatean Aurrekontuak arautzen dituen 
10/2003 Foru Arauaren 31. artikuluan eta 
Kontu-hartzailearen txostenean xedatutakoa 
aintzat hartuta.

Considerando lo dispuesto en el 
artículo 31 de la Norma Foral, 10/2003 
Presupuestaria de las Entidades Locales 
del Territorio Histórico de Bizkaia y el 
informe del Interventor municipal.

Diru-sarrera horiek ez direla zergak 
kontsideratuz, eta ondoko gauzei 
erantzuten diotela:

Considerando que, los ingresos no 
tienen la naturaleza de tributarios y 
consisten en:

- Gastuak finantzatzeko Bizkaiko Foru 
Aldundiaren dirulaguntza finalistak.

- Subvenciones finalistas por parte de 
la Diputación Foral de Bizkaia para la 
financiación de gastos.

EBAZTEN DUT RESUELVO

1º. Udal Aurrekontuaren 7 aldaketa 
onartzea, zeina kreditu habilitazioagatik 
eginiko 2 espediente zenbakia duen. 
Aldaketa honetan datza: 

1º. Aprobar la modificación nº 7 del 
Presupuesto Municipal expediente nº 2 de 
Habilitación de Crédito, consistente en:

DIRU-SARREREN EGOERA
PARTIDA KONTZEPTUA ZENBATEKOA 

€
420.99 DFB- LANBERRI 24/25 DIRULAGUNTZA 35.634,24

Diru-sarrerak guztira 35.634,24

GASTUEN EGOERA
PARTIDA KONTZEPTUA ZENBATEKOA 

€

24120.14100 BESTE LANGILE BATZUK. ENPLEGU-PLANAK 15.639,75

24120.16001 GIZARTE SEGURANTZA. ENPLEGU-PLANAK 8.421,35

24120.20200 INSTALAZIOEN MANTENTZE-LANAK. ENPLEGU-PLANAK 800,00

24120.22001 BULEGOKO MATERIAL INBENTARIAEZINA. LAN BERRI 1.000,00

24120.22105 JANTZIAK. ENPLEGU-PLANAK 2.000,00

24120.22109 GARBITZEKO PRODUKTUAK. LAN BERRI 1.140,85

24120.22111 TRESNAK ETA ERREMINTAK. LAN BERRI 500,00

24120.22112 OSASUN-MATERIALA. LAN BERRI 1.531,99



24120.22113 TAILERREKO MATERIALA. LAN BERRI 1.500,00

24120.22114 MATERIAL DIDAKTIKOA. LAN BERRI 1.500,00

24120.22199 BESTE HORNIDURA BATZUK. LAN BERRI 500,00

24120.22499
BESTELAKO ARRISKUETARAKO ASEGURUAK. LAN 
BERRI

450,00

24120.22707 AZTERLAN ETA LAN TEKNIKOAK. LAN BERRI 650,30

Gastuak guztira 35.634,24

ESTADO DE INGRESOS
PARTIDA CONCEPTO IMPORTE €

420.99 SUBVENCION DFB- LANBERRI 24/25 35.634,24

Total Ingresos 35.634,24

ESTADO DE GASTOS
PARTIDA CONCEPTO IMPORTE €

24120.14100 OTRO PERSONAL. PLANES EMPLEO 15.639,75

24120.16001 SEGURIDAD SOCIAL. PLANES EMPLEO 8.421,35

24120.20200 MANTENIMIENTO INSTALACIONES. PLANES EMPLEO 800,00

24120.22001 MATERIAL OFICINA NO INVENTARIABLE LAN BERRI 1.000,00

24120.22105 VESTUARIO. PLANES EMPLEO 2.000,00

24120.22109 PRODUCTOS LIMPIEZA Y ASEO. LAN BERRI 1.140,85

24120.22111 UTILES Y HERRAMIENTAS LAN BERRI 500,00

24120.22112 MATERIAL SANITARIO LAN BERRI 1.531,99

24120.22113 MATERIAL DE TALLER LAN BERRI 1.500,00

24120.22114 MATERIAL DIDACTICO LAN BERRI 1.500,00

24120.22199 OTROS SUMINISTROS LAN BERRI 500,00

24120.22499 SEGUROS OTROS RIESGOS. LAN BERRI 450,00

24120.22707 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS LAN BERRI 650,30

Total Gastos 35.634,24

2º. Aurrekontuan egindako aldaketa 
horren berri eman bekio Udalbatzari 
Osokoaren Bilkuran. 

2º. Dar cuenta de la Modificación 
Presupuestaria efectuada al Pleno de la 
Corporación. 

F_FIRMA_1


		2024-09-10T10:16:16+0200
	ERMUKO UDALA / AYUNTAMIENTO DE ERMUA


		2024-09-10T10:16:16+0200
	JUAN CARLOS ABASCAL CANDAS - 15397946K
	Alcalde/Alkatea




